1 Thes 1 7 facti sittis forma omnib credentib in —

MACEDONIA—a

- The* 1 8 A vobis.. diffamatus est sermo Dni.. in -
4 10 illud facitis in omnes fratres in univ -
MACELLOTH [duo 9 J; 51 A]
MACELLUM macello
Cor 10 25 Omne quod in - vénit, mandacate, nihil
interrogantes propter conscientiam
MACELOTH [nomen loci 37 F]
MACENIAS [52 D, E]
MACER
Mac 10 12 Ptolemæus, qui dicebatur - justi tenax..
MACERIA

Gen 38 29 divisa est propter te, - .. vocavit Phares
Prov 24 31 et - lapidum destrutta erat
Ps 143 14 Non est ruina **maceriæ**, neque transitus
Cant 2 14 columba mea in.. in caverna -
Eph 2 14 medium parietem - solvens [*Christus*]
Ps 61 4 irruitis.. tanquam.. **maceriæ** depulsæ
79 13 Ut quid destruxisti **maceriam** ejus.. ?
Isai 5 5 dira - ej[vine]a, et erit in conculatione
Ose 2 6 viam tuam.. et sepiam eam **maceria**
Mich 7 11 Dies ut ædificentur **maceriæ** tuæ
Num 22 24 angelus in angustiis 2 **maceriarum**

MACHABÆUS [12 G; 61 Q-S; 62 C-E, H]
1 Mac 2 66 Et Judas - .. sit vobis princeps militiae
5 34 cognoverunt castra Timothei quia - est
8 20 Judas - et fratres.. miserunt nos ad vos
2 Mac 5 27 Judas.. - secesserat in desertum locum
8 5 At - .. intolerabilis gentibus efficiebatur
10 1 - .. Domino se protegente, templum
quidem et civitatem recepit
19 - ad eorum expugnationem relieto Si-
mone.. ad.. pugnas conversus est
11 6 Ut.. - et.. cognoverunt expugnari.. rogab
7 ipse primus - .. ceteros adhortatus est
15 quæcumque - scripsit.. ea i[n]ex concessit
12 15 - .. invocato.. irruit ferociter muris
14 30 At - .. occultavit se a Nicatore
15 7 - .. semper confidebat.. auxilium.. a Deo
21 - .. prodigia facientem Dnam invocavit
10 21 Cum.. **Machabæo** nuntiati.. accusavit..
30 duo **Machabæum** medium habentes..
2 20 De.. **Machabæo**, et.. tentavimus.. breviare
10 35 juvenes.. qui cum - erant.. accesserant
12 19 qui erant deces cum - , peremerunt..

MACHATI [50 Eb]**MACHATI** [nomen loci 41 D]

Jos 13 13 Nolueruntque disperdere filii Israel Ges-
sari et -

MACHATHI [nomen loci 13 J]**MACHBANAI** [50 A]**MACHBENA** [14 A]**MACHI** [37 A]**MACHINA** machinam

1 Mac 13 44 Et eruperant qui erant intra - ..
6 37 et super eas [turus] **machinæ**
2 Mac 12 27 in bac [Ephron] antem - multæ
Deut 20 20 ligna.. succide, et instrue **machinas**
2 Par 26 15 Et fecit [Ozias] in Jerusalem .. -
1 Mac 5 30 populus .. portantes scalas et -
6 20 et fecerant balistas et -
31 pugnaverunt dies multos, et fecerunt -
51 statuit [Eupator] illici balistas et -
52 Fecerunt.. et ipsi [Judai] - aduersus -
9 64 oppugnavit [Bacchides] .. et fecit -
67 Simon.. et.. exierunt.. succenderant -
11 20 et fecerant contra eam [arcem] - multas
13 43 applicuit Simon ad Gazam.. et fecit -
15 25 Antiochus.. applicuit castra.. - faciens
Esth 16 13 [Aman] Mardochæum .. inauditus ma-
chinis expetivit in mortem

2 Mac 12 15 sine .. - .. præcipitavit Jericho [Dnus]

MACHINATIO machinations

Esth 8 3 - ej [Aman] .. juberet [rex] irritas fieri

MACHINOR machinatur

Prov 6 14 apostata.. pravo corde - malum.. jurgia
Gen 42 11 nec quidquam.. **machinantur** mali
Esth 16 18 Pro quo scelere.. et ipse [Aman] qui ma-
chinatus est.. pendet in patibulis

Prov 6 18 6 odit Dnus.. cor machinans cogitation

MACHIR [8 A, B; 13 E; 38 II; 41 D, G]

Gen 50 22 Filii quoq - .. nati s iu genibus Joseph
Num 32 39 filii - .. perrexerant in Galad
36 1 Access.. principes familiarū Galad fil -

Judic 5 14 de - principes descenderunt

1 Par 7 15 - .. accepit uxores filii suis Happim

MACHIR II

- 2 Reg* 9 4 [Miphiboseth] in domo est - filii Ammiel
5 Misit.. David, et tulit eum de domo -
17 27 Sebi.. et - et.. obtuler ei [Dav] stratoria
MACHIRITÆ Machiritarum [38 H]
MACHMAS [57 B; 60 D; 62 J]

1 Reg 13 2 erant com Saul 2000 in -
11 Philistibim congregati fuerant in - [16]
23 statio Philistibim, ut transcederet in -
14 5 unus scopulus prominens.. ex adverso -
Isai 10 28 apud - commendabit [Assur] vasa sua
1 Reg 14 31 Percasserunt.. philistæos a **Machmis**

MACHMETHATH [nomen loci 42 E, F]
MACIES macie

Gen 41 3 7 [bores] emergebant. fœdæ, cfœctæque -
21 simili - et squalore torpebant

2 Reg 13 4 Quare sic attenuaris - , fili regis [Ammon]

MACILENTUS macilentum

Ezec 34 20 ipse judico inter pecus pingue et -

Gen 41 19 sequebantur.. 7 boves.. **macilentæ** [27]

Dan 1 10 si viderit vultus vestris **macilentoires**
MACTO [25 Jc, P; 29 E; 30 C, D; 31 A, D;
35 H; 56 G] mactat

Isai 66 3 - pecus, quasi qui excerebret canem

3 Reg 1 19 **Mactavit** boves et pingua
8 63 - que Salomon hostias pacificas [2 P 7 5]
19 21 tulit [Eliseus] par boum, et - illud

2 Par 18 2 - Achab arietes et boves plurimos

1 Mac 7 19 Bacchides.. quosdam de populo -

1 Reg 14 32 oves et boves .. **mactaverunt** in terra,
comeditque populus cum sanguine

Ezec 44 11 **Lerite** .. **mactabunt** holocausta

Exod 8 26 si **mactaverimus** ea quæ colant Egyptii

coram eis, lapidibus nos obroent

Joan 10 10 For non venit, nisi ut.. **mactet** et perdat

Gen 48 1 **mactatis** ibi victimis.. **audivit**.

MACULA
[24 Ah; 26 E; 28 B; 31 A, G, L; 34 E-H; 35 B]

Levit 22 21 offeret .. omnis - non erit in eo

Deut 17 1 Non immolabis.. bovem in quo est -

Jos 22 17 - bujus sceleris in nobis permanet ?

2 Reg 14 25 non erat in eo [Absalom] ulla -

Job 31 7 et si manibus meis adhesit - : **seram**..

Cant 4 7 Tota pulchra es.. et - non est in te

Dan 1 4 **introd**.. pueros, in quibus nulla esset -

Levit 22 20 si **maculam** habuerit, non offeretis

24 19 Qui irrogaverit - .. sic fiet ei

20 qualē infixerit - , talō sustinere cogetur

Deut 15 21 Sin autem habuerit - .. non immolabitur

Prov 9 7 et qui arguit impium, sibi - generat

Sap 13 14 et omnem - quæ in illo est, perliviens..

Eccli 11 33 insidiatur, et in electis imponet -

33 24 Ne dederis - in gloria tua

47 22 dedisti - in gloria tua, et profanasti..

2 Mac 6 25 simulationem .. per hoc - atque execra-

tionem meæ senectuti conquiram

Eph 5 27 Ecclesiam non habent - , aut rugā, aut..

Deut 12 15 mundum, hoc est, integrum et sine - ,

quod offerri licet.. comedes

18 13 Perfectus eris et absq - cum Dno Deo t

Job 11 15 tunc levare poteris faciem tuā absque -

Ps 14 2 quis **habitabit** in tabern t.. ? Qui ingre-

ditur sine - et operatur justitiam

Sap 7 26 sapientia.. speculū sine - .. imago benitatis

Eccli 31 8 Beatus dives qui inventus est sine -

1 Tim 6 14 serves mandatū sine - irreprehensibile

Apoc 14 5 sine - enim sunt ante thronum Dei

2 Pet 2 13 et **maculæ** deliciis afflentes

Jude 12 Hi sunt in epolis suis - , convivantes..

MACULÆ maculis

Job 18 8 in rete.. et in - ejus ambulat [impius]

MACULO maculat

Jac 3 6 Lingua.. - totum corpus.. inflamat..

Jude 8 carnem .. maculant.. blasphemant

Gen 49 4 patris.. **maculasti** [Ruben] stratum ej

Sap 10 14 [sapientia] mendaces ostendit, qui ma-

culaverunt illum [Joseph]

Num 35 33 insonitum cræore maculatur [terra]

Levit 18 20 nec seminis commissione maculaberis

23 Cum.. pecore non coibis, nec - cum eo

13 44 **maculatus** fuerit lepra.. [34 F]

Eccli 34 21 Imolantis ex iniquo, oblatio est maculata

Jer 2 22 Silaveris te nitro.. - es in iniuitate tua

Deut 12 15 immundum fuerit, hoc est, **maculatum**

Jude 23 salvate .. odientes et eam quæ carnalis

est, **maculatum** tunicum

Levit 22 25 corrupta et **maculata** sunt omnia

MACULOSUS maculosum

Gen 30 32 et quodcumq.. - erit merces in [Jacob]

33 quæ nou .. **maculosa**.. furti me arguent

35 Et separavit [Laban].. **maculosos**..

MACULOSUS — os

Gen 31 10 vidi in somnis.. mares.. varios et - [12]
30 39 Factumq[ue] est ut.. parerent [ores] **maculosa**

MADABA [nomen loci]

1 Mac 9 36 Et exierunt filii Jambri ex -
37 filii Jambri.. ducunt sponsam ex -

MADAI [6 A]**MADAN** [6 H]**MADEO** mades

1 Reg 1 14 [Heli:] digere paulisper vinum quo -
Judic 6 39 vellus siccum sit.. terra rore madens

MADIA [57 K]

MADIAN [6 H; 39 H; 47 E; 60 Aa, Ba]

Gen 36 35. 1 *Par* 1 48 Adad.. qui percussit -

Exod 2 15 Moys: qui.. moratus est in terra -

16 Erant autem sacerdoti - septem filii

3 1 Moys.. pascebat ovates Jethro.. sacerdotis -

4 19 Dnus ad Moys in - : Vade et revertere..

18 1 Cumq audisset Jethro, sacerdos - . tulit..

Num 22 4 *Balac*.. ad majores natu - : Ita delebit..

7 Perrexeruntque.. et majores nata -

25 18 deceper.. per.. et Cozbi filiam ducis -

Judic 6 3 Cumque sevisset Israel, ascendebat -

et Amalec.. cuncta vastabant

13 dereliquit.. Dnus et tradidit in manu -

16 percuties [Gedeon:] - quasi unum virum

33 - , et Amalec, et.. congregati sunt

7 1 erant autem castra - in valle [8]

2 2 Multus.. populus, nec tradetur - in manus

7 In 300.. tradam in manu tua [Gedeon] -

12 - , et Amalec, et.. fusi jacebant in valle

13 videbatur.. panis.. in castra - descendere

14 tradidit enim Dnus in manus ejus -

15 Surgite, tradidit.. Dn in manus ncastra -

23 Conclamantes.. viri Israel.. persequeb -

24 Descendite [Ephraim :] in occursum -

25 Apprehensoque 2 viros - .. interfici

psecuti s - , capita Oreb et Zeb portantes

8 1 non vocares, cum.. pergeres contra - ?

3 In manus v Dnus tradidit principes -

5 Date.. ut possimus persequeb.. reges -

22 liberasti [Gedeon:] nos de manu -

23 Conclamantes.. viri Israel.. persequeb -

24 17 Jerobaal.. qui.. et animam suam dedit

<p

MAGDALUM [37 C] Magdalo

*Jer 44 1 Verbum.. ad.. Judæos.. habitantes in -
46 14 auditum facite in - : Sta, et præpara te*

MAGDIEL [7 D]

MAGEDAN

Matt 15 39 dimissa turba.. venit [Jesus] in fines -

MAGEDDO [40 H; 42 Eb, Fb; 48 A; 51 E, I]

*Judic 1 27 Manasses.. non delevit.. habitatores.. -
5 19 pugnav reges Chanaan.. juxta aquas -
4 Reg 9 27 Ochozias.. fugit in - , et mortuus est ibi
23 30 portaveret eū [Josiam] servi s mortuū de -
2 Par 35 22 Josias.. perrexit ut dicaret in campo -*

MAGEDDON

Zach 12 11 sicut planctus Adadremmon in campo -

MAGETH [urbs 61 Mb ; 62 D]

MAGI

*Matt 2 1 ecce - ab Oriente venerunt Jerosolymam
7 Herodes, clam vocatis Magis.. didicit..
16 videns quoniā illusus esset a - , iratus est
secundum tempus quod exquisierat a -*

MAGIA magiis

Act 8 11 quod.. - suis dementasset eos [Simon]

MAGICA magicæ

Sap 17 7 et - artis appositi erant derisus

MAGIS

*Gen 23 11 sed tu [Abr] - auscultilla qd loquor: Agrū..
Num 15 40 sed - memores præceptorū Dni, faciant ea
Deut 5 27 Tu [Moys] - accede; et audi.. quæ dixerit
7 4 seducet filiū t. ut - serviat diis alienis
Jos 22 23 si.. fecimus.. et non ea - cogitatione.. ut
Ruth 1 13 vestra angustia - me [Noemi] premit
1 Reg 2 29 Quare.. et - honorasti filios t quam me
18 29 Et Saul - cœpit timere David
2 Reg 12 23 ego [Dac] vadam - ad eum : ille vero
19 43 - ad me [cirum Isr] pertinet David quā
20 6 - afflicturus est nos Saba.. quam Absal
4 Reg 9 12 Nostis.. Falsum est, sed - narra nobis
1 Par 11 18 noluit [David]. sed - libavit illam Dno
21 4 Sed sermo regis - prævaluit : egressus..
2 Par 1 11 Quia hoc [sapientia] - placuit cordi t
16 12 Asa.. - in medicorum arte confusus est
2 Esd 6 9 Quam ob causā - confortavi manus meas
Judit 6 17 Deus.. dabit.. uteorū - tu interitū videas
Esth 3 6 - que voluit.. Judaorū - perdere nationē
Job 31 34 si.. non - tacui, nec egressus sum ostium
Prov 17 12 Expedit - urse occursero.. quam fatuo
18 24 Vir amabilis.. - amicuſerit quam frater
21 3 Facere misericordiam et judicium - pla-
cat Domino quam victimæ
26 12 sapienti..? - illo spem habebit insipiens
29 20 velocē..? stultitia - speranda.. quā.. corr
Eccl 4 2 Et laudav.. mortuos quam viventes
7 12 sapientia - prodit videntibus solem
11 6 noscis quid - oriarur, hoc aut illud
Sap 8 20 cum enem - bonus, veni ad corpora..
Eccl prolog - - que attendant animo, et clementur..
13 12 discide : ex hoc enim - te advocabit
41 15 bono nomine: .. - pmatebil.. quā.. thes
Isai 8 6 populus.. assumpti - Rasin et Silius..
20 requirest.. I ad legem - et ad testimoniū
66 6 Nonna hoc est - jejunium quod elegi ?
Jer 3 5 Et ecce - bi nimul confregant jugum
8 3 Et aliq - morte qua vitam omnes qui
Isai 18 26 Numq.. non - vim v præm sunt? [29]
1 Mac 1 63 elegerant - mori, quam cibis coquulnari
2 Mac 12 22 In fagam erat .. ita at - a sala dejicere
Matt 4 26 Nonna vos - pluris erat h[ic] [colatib] ?
20 21 at illi - clamabant - miserere nostri..
27 23 illi - clamabant..: Crucifig [Marc 15 14]
24 Videns.. Pilatus quia.. - tumultus florat
Marc 5 29 ergaverat.. sed - dexteris habebat
6 51 enarrat ventus.. Et plus - . stupabant
9 41 quaque scandalizaverat.. boni est si -
al circumdateter mola .. collo ejus
10 26 - admirabatur dicens. Et quis .. salve
15 11 concitator turbam ut - barabbā dimittit
Iue 5 15 Perambulabat autem - varro da illo
Joan 3 19 dilector homines - tepebras quam lacrim
5 18 - queriba.. tnam [See] Judæi interficiens
19 8 audiens Pilatus hunc sermonem, - timuit
Act 3 14 - . augubatur erat illum.. multitudine
20 25 Pontius est - dare quam accipera
22 2 audiens quis hebrae.. - præstiter ill
27 11 gabarantur - credobat quam Paulus
Rom 3 9 mto.. - nunc justificati in sang Ipitus
14 12 Jud.. ate - as - atia fratrl.. scandalo
1 Cor 3 2 et non - in tum habuisti, ut tollatur..
6 7 Quare non - iuriam accipita? Quare
non - fraudem patimur? 7
7 21 si potes fieri liber, - utrum*

MAGIS

*1 Cor 9 15 bonum est.. mihi - mori quā nt gloriā..
14 1 æmulamini.. - autem ut prophetis
5 Volo.. omnes.. loqui.. - autē prophetare
2 Cor 2 7 Sufficil.. ita nt e contrario - donetis..
3 8 quomodo non - ministratio Spiritus erit
5 8 voluntatē babemus - peregrinari a corp
7 7 referens [Titus].. ita nt - gauderem
13 - gavisi sumus super gaudio Titi
Eph 4 28 qui furabatur.. - laboret.. manibus s
5 4 nominetur.. sed - gratiarum actio
11 nolite comunicare.. - autem redarguite
Phili 1 9 oro ut charitas vestra - ac - abundet
12 quæ circa me.. - ad profectum venerunt
3 4 Si quis.. videtur cfidere in carne, ego -
1 Tim 6 2 sed - serviant quis fideles sunt et dilecti
Phile 9 propter charitatem - obsecro, cum sis talis
16 mibi: quanto autem - tibi, et in carne..
Hebr 11 25 Moyses.. - eligens affligi cum populo D
12 13 gressus rectos facite pedibus v, ut non
clandicans quis erret, - autē sanetur*

*2 Pet 1 10 - satagit ut per bona opera certam..
2 10 cruciando: - autem eos qui post carnē
Gen 19 9 Te ergo ipsū magis quam hos affligemus
1 Reg 15 22 MELLOR.. et auscultare - offerre adipē
Tob 3 6 expedit enim mibi mori - vivere
6 22 accipies virginē cum timore Dni, amore
filiorum - libidine ductus
12 8 Bona est oratio cum jejunio, et eleemo-
syna - thesauros auri recondere
Job 42 12 Dn.. benedixit novissimis Job - principio
Ps 51 5 Dullexisti.. iuiquitatem - loqui æquitatē
83 11 Elegi abjectus esse in domo Dei mei -
habitare in tabernaculis peccatorum
Prov 8 10 doctrinam - aurum elige
16 5 justitiā: accepta est.. immolare hostias
28 23 Qui corripit hominem, gratiam postea
inveniet - ille qui.. decipit*

*Sap 8 6 quis borum quæ sunt - illa est artifex ?
Eccli 4 11 miserebitur [Altissimus] tui - mater
29 14 Pone thesaurum tuum in præceptis Al-
tissimi, et proderit tibi - aurum
Isai 54 1 Galat 4 27 multi filii desertæ, - ejus
quæ babet virum
Ose 2 7 bene mibi erat tunc - nunc
2 Mac 6 19 Eleazarus .. gloriosissimam mortem -
odibilem vitam complectens.. præibat
7 2 parati sumus mori, - prævaricari
Matt 18 13 gaudet sup sā [ocem inventam] - sup 99
Joun 12 43 Dilexer.. gloriam hominum, - gloriā D
Act 5 29 Obedire oportet Deo - hominibus
1 Tim 1 4 quæ quæstiones præstant - adificationō
2 Tim 3 4 homines.. vuluptatum amatores - Dei
Eccl 7 25 longus recessit [sapientia] a me, multo
magis quam erat
Marc 10 48 At ille multo magis clamabat : Fili Da-
vid, miserere mei [Luc 18 39]*

*Act 9 22 Saulus autem - convalescebat [66 Aa]
Hom 5 10 - reconciliati, salvierimus in vita ipsius
15 - gratia Dei.. in plures abundavit
17 - abundantiam gracie.. accipientes..
1 Cor 12 22 -.. membra.. infirmiora.. necessaria
2 Cor 3 9 - abundat ministeriu justitia in gloria
11 quod evacuator.. - quod manet, in gloria
Phili 1 23 dissolvi et esse cum Christo, - melius
2 12 - nunc in absentia m.. salutē operainini
Hebr 12 9 non - obtemperabimus Patri.. vivemus
Gen 32 28 si contra Deu fortis fuisti [Jacob], quanto
magis contra homines prævalebis ?*

*Kod 5 5 succreverit: - si dederitis eis requiem
Deut 31 27 contentiose.. - cum mortuus fuero?
1 Reg 14 30 Jonathas : .. - si comedisset populus..
23 3 bic.. timemus: - si ierimus in Cilam..?
2 Reg 4 11 - nunc.. non queram sanguinem ejus
16 11 Blas m.. querit.. - nunc illius Jemini
4 Reg 5 13 si re grande.. - quia nunc dixit tibi: ha-
Job 4 19 - bi qui habitant domos luteas [varu
13 16 - abominabilis.. qui libit.. iniquitatē
25 6 - homo putredo, et illius homi vermis ?
Prov 11 31 Si iustus.. - impius et peccator?
15 11 Infernos.. cornu Dno: - corda illiorum
Eccl 10 34 gloriatur.. - in substantia? - Ihom ?
Krec 15 8 - cum illud Igna devoraverit, nihil..
Matt 6 30 fannu.. Deus sic vestit: - vos..?
7 11 - Pater v.. dabit bona potentibus an ?
10 25 patre.. bladab rovenerunt, - domesticos
12 12 - melior ut homo vna [Ioh] ?
Iue 11 13 - Pater v.. dabit spiritu bonu potentib
12 24 corvo.. - vos plurim natia illis ?
28 Bladu fannu.. sic vestit, - vos, pusilli fid
Hom 11 12 delictum.. dicit m.. - plantatio vñrum ?
21 - li qui nesci natura, incoronatur cum ull
1 Cor 6 8 angelos Judicantibus? - asularia [vne] ?
Hebr 9 14 - angelis Christi.. emundabit coram n
10 29 - putatis, mereri supplicia qd Filiu D
Kod 1 12 Quæ tempos opprimebat l mto [Alico Ier],
tanto magis multiplicabantur
Eccl 11 11 Est.. impius, et - nos abundabat
Marc 7 26 Qto.. præcipiat, - pīas prælicebant
Hebr 10 26 aud sonor auctor, et - quanto viderit..,*

MAGISTER [56 H ; 60 Ga]

*Gen 40 16 Videns pistorū - qd.. somniū dissolvisset
41 9 reminiscens pincernarū - ait: Confiteor..
2 Reg 19 13 si non - militia fueris [Amasa] corā me
Jer 39 9 transulit Nabuzardan - militū in Babyl
10 de plebe.. dimisit Nabuzardan - militū
40 5 Dedit quoque ei [Jer] - militia cibaria
52 24 Et tulit - militia Saraiam.. et Sophoniā
26 Tulit.. eos Nabuzardan - militia, et duxit
1 Mac 6 37 et Indus - bestiæ [elephantis]
Matt 9 11 Quare cum publicanis et peccatoribus
manducat - vester [Marc 2 16]
10 25 Sufficit discipulo ut sit sicut - ejus
17 23 - vester non solvit didrachma ?
23 8 unus est enim - v, omnes.. fratres estis
10 - vester unus est, Christus
26 18 - dicit: Tempus m prope est; apud te..
Marc 14 14 - dicit: Ubi est refectio m, ubi.. manducē
Luc 6 40 discipulus.. perfectus.. si sit sicut - ejus
22 11 Dicit.. - Ubi est diversoriū, ubi.. mand
Joan 3 2 Rabbi, scimus quis a Deo venisti -
10 Tu [Yicod] es - in Israel, et bæ ignoras
11 28 vocavit Mariam.. : - adest, et vocat te
13 14 Si.. lavi pedes vestros, Dnus et - : et vos
2 Tim 1 11 positus sum ego.. apostolus et - Gentium
Matt 8 19 Magister, sequar te quocumque ieris
12 38 - , volumus a te signum videre
19 16 - bone, quid boni faciā, ut habeam vitam
eternam? [Marc 10 17 Luc 18 18]
22 16 Marc 12 14 - , scimus quia verax es
24 - , Moyses dixit: .. ducat frater ejus ux-
rem illius [Marc 12 19 Luc 20 28]
36 - , quod est mandatum magnū in lege ?
Marc 4 38 - , non ad te pertinet quia perimus ?
9 16 - , attuli filiū m.. habentē spiritū mutum
37 - , vidimus quemdam.. ejicientē dæmonia
10 20 - , hac omnia observavi a juventute mea
35 - , volumus ut quodcq petierimus, facias
12 32 Bene, - , in veritate dixisti [Luc 20 39]
13 1 - , aspice quales lapides et.. structuræ
Luc 3 12 Vener.. publicani.. : - , quid faciemus ?
7 40 Simon, habebo tibi aliquid dicere.. - , dic
9 38 - , respice in filium m.. unicus est mihi
10 25 - , quid faciendo, vitā eternā possideo ?
11 45 - , hac diceus etiā contumeliam nob facis
12 13 - , dic fratri meo ut dividat mecum..
19 39 - , increpa discipulos t.. si hi lacuerint
20 21 - , scimus quia recte dicas et doces
Joan 1 38 Rabbi (quod dicitur interpretatum -)
8 4 - , bæ.. deprehensa est in adulterio
13 13 vocatis me, - et Domine, et bene dicitis
20 16 Maria.. dicit.. Rabboni (quod dicitur -)
Gen 40 20 [Phar] recordatus est.. magistri pincern
1 Reg 12 9 tradidit eos in manu Sisara - militis
Gen 37 36 vendider Joseph.. magistro militum
Jer 39 11 Præcepérat.. rex.. de Jeremias.. - militū
2 Mac 1 10 Aristobolo, - Ptolemai regis.. salutem
Gen 41 10 me et magistrum pistorum retrudi jus-
sil [Pharao] in carcerem
Isai 50 4 Dnus.. erigit mihi aurē, ut audiū quasi -
Mat 2 12 Disperdet Dominus.. - et discipulum
Matt 10 24 Nec vocemini.. ; quia Magister v unus
Hebr 5 12 deberotis - esse.. indigetis ut doceamini
Jac 3 1 Nolito plures - illeri, fratres m, scientes
2 Pel 2 I sicut et in vobis erunt - mendacis
Eccl 12 11 Verba.. per magistrorum consilii data
Prov 5 13 et magistris non inclinavi aurem m?
Gen 5 11 Dis constitue illos magistros pecorum in
Eccl 1 11 Proposuit [Phar].. eis - opere, ut afflig
Dent 16 18 Judicis et - constitue in omnib portis t
Jos 23 2 vocavit Josue.. duces et - .. Ego senui
24 1 Gregoravitq Josue.. vocavit.. judices et -
2 Par 19 11 habebitisque - invitatis coram vobis
2 Tim 4 3 sed sun desideria concordabant sibi -*

MAGISTRATUS

*Act 5 26 Tunc abilit - cum ministris
1 Mac 8 16 committunt uul.. magistratum suum
1 Par 25 1 David et magistratus exercitus [53 F]
2 Esd 2 16 - , necebat quo abilisem.. facorem
5 17 - 150 viri.. in mona.. moa erant
Dan 3 8 congregati sunt satrapi, - et iudicis
9 11 Etcongregati.. ,.. contemplabantur viris
4 33 et - mal regalarunt mo.. constitutus com
6 7 consilium interrunt.. - et satrapi..
Act 4 1 superponens accordatos et - , dolentes..
5 21 Ut.. auditorunt - templi ambigebant
16 22 - , Juanerunt eos virgin emul
35 miserunt - lictores, discentes: Dimitte..
36 Paulo.. miserunt - ut dimittantini
1 Mac 9 2 manus ellam principu et magistratum
fuit in transgressione hac prima
2 Mac 12 89 atletor.. dimisit para - in eum [58 k]
Dan 2 48 rex Daniëlem.. constituit.. prefactum -*

MAGISTRATUS—ibus

*2 Esd 2 18 et magistratibus.. nihil indicaveram
Eze 23 12 Oolba.. fornicationem s.. probavit impudenter, ducibus et —
Act 16 20 et offerentes eos — dixerunt.. conturbant
38 Nuntiaverunt.. — lictores verba hæc
2 Esd 4 14 aio ad.. magistratus.. Nolite timere..
19 Et dixi ad.. et ad — : Opus grande est
5 7 increpavi optimates et — .. Usurasne
7 5 cgregavi.. — et vulgus, ut recenserem eos
13 11 et egi causam adversus — , et dixi : Quare
Judit 2 7 Holofernes vocavit duces et — . Assyrior
Isai 41 25 et adducet — quasi latu, et velut plastes
Jer 51 23 collidam.. et collidam in te duces et —
28 Sanctificate ctra eā.. reges Mediae.. — ej
57 inebrabo.. — et ej [Babylonis] et fortis ej
Eze 23 6 Oolla.. insanivit in.. principes et — ..
23 congregabo.. duces et — universos
Dan 3 2 Nabuched rex misit ad cgregandos.. —
Luc 12 11 inducent vos.. ad — . nolite solliciti esse
22 52.. Jesus ad.. — templi.. Quasi ad latronem
4 locutus est cum princ.. et magistratibus
23 13 Pilatus.. evocatis.. — et.. nullam causam*

MAGNALIA

*Sap 18 24 pareatū — in 4 ordinib lapidum.. sculpta
Eccli 1 15 diligunt eā.. in agnitione magnalium s
Exod 14 13 Moyses.. state, et videte magnalia Dni
Deut 10 21 Dens t, qui fecit tibi hæc — et terribilia
11 2 filii.. non vider disciplinā Dni.. — ejus
2 Reg 7 21 Propter verbum t.. fecisti omnia — hæc
23 Quæ.. gens.. ut.. faceretq eis — et horribil
4 Reg 8 4 Narra mihi omnia — quæ fecit Eliseus
1 Par 17 19 propt familiū.. nota esse voluisti univ
Ps 70 19 quæ fecisti — : Dens, quis similis tibi ?
105 21 qui salavit eos, qui fecit — in Agypto
Eccli 17 7 Posuit.. ostendere illis — operum snoru
8 ut — enarrent operum ejus
11 Et — honoris ejus vidit oculus illorum
18 3 quis enim investigabit — ejus ?
5 Non est.. nec est inventire — Dei
36 2,13 nt cognoscant quia non est Deus nisi
tu, et enarrent — tua
42 21 — sapientia sua decoravit
2 Mac 3 34 a Deo flagellatus, nuntia omnibus — Dei
Act 2 11 audivimus eos loquentes n linguis — Dei*

MAGNANIMUS magnanimorum

*Judic 5 15, 16 — reperta est contextio
MAGNAS et MAGNATUS magnato
Eccli 4 7 acimam tnam, et — humilita caput tuum
Judit 5 26 irati sunt omnes magnates Holofernisi
Eccli 33 19 Andite me, magnates, et omnes populi
11 1 Sapientia humiliati.. in medio magnata
torum consedere illum faciet
23 18 Memento patris.. in medio.. — consistis
28 17 Lingua tertia.. et domos — effodit
32 13 In medio — non præsumas
38 3 Disciplina medici exaltabit caput illius,
et in conspectu — collaudabitur
39 4 sapiens.. In medio — ministrabit
8 10 disces.. servire magnatis sine querela
20 29 homo prudens placebit —
30 qui vero placet — , effogi et iniquitatem*

MAGNIFICE

*Num 24 11 Decreveram.. — honorare te [Balaam !]
Isai 12 5 Cantate Domino, quoniam — fecit
Zach 12 7 salvabit Dnus.. ut non — gloriatur domus
2 Mac 1 11 a Deo liberati, — gratias agimus ipsi
2 9 — etenim sapientiam tractabat
4 22 Et — ab Jasene et civitate suscepimus
15 27 prostraverunt.. præsentia Dei — delectati
32 ostenso capite Nicanoris.. — gloriatus est*

MAGNIFICENTIA

*1 Par 16 27 celos fecit. Confessio et — coram eo
29 11 Tua est, Dne, — .. potentia.. et tibi laus
Ps 8 2 quoniam elevata est — tua super celos
67 35 Deo.. — ejus et virtus ejus in nubibus
95 6 sanctimonia et — in sanctificatione ejus
110 3 Confessio et — opus ejus : et justitia..
Sap 18 24 — tua in diadema capit is illius sculpta
Eccli 43 32 et admirabilis — ejus [Dni] — [erat
Dan 4 33 et — amplior addita est mihi
Zach 11 3 ululatus pastorū, quia vastata.. — eorum
Juda 25 Soli Dee.. gloria et — , imperium.. petestas
Ps 144 12 notam.. gloriam magnificentia regni t
Deut 32 3 date magnificentiam Deo nostro
1 Par 17 19 Due.. juxta cor t fecisti omnō — hauc
Esth 2 18 dona largitus est juxta — principalem
Ps 70 21 multiplicasti — tnam.. consolatus es me
144 5 — gloria sanctitatis tua loquenter
Eccli 39 20 Date nomini ejus — , et constemini illi
Dan 5 18 Deus.. — . dedit.. Nabuchodonosor patri t
19 propter — . populi.. metuebant eum
Deut 33 26 Magnificantia ejus discurrunt nubes
Esth 1 7 Vinum.. ut — regia dignū erat, abundans
Ps 28 4 Vox Dni in virtute: vox Domini in —
Eccli 44 2 Multa gloria fecit Dnus — sua a seculo
Isai 4 2 erit germen Domini in — et gloria*

MAGNIFICO

*Dan 4 34 ego Nabuchodonosor, laudo et — et glori-
fico Regem caeli
Job 7 17 Quid est homo quia magnificas eum ?
Luc 1 46 Maria : Magnificat anima mea Dnum
Matt 23 5 [scribæ et pharisæi] dilatant.. phylacte-
ria sua, et magnificant fimbrias
2 Mac 3 30 magnificabat [Dnus] locum suum
Act 5 13 ceterorum.. nemo audebat se conjungere
illis; sed — eos [credentes] populus
Sap 18 1 non.. eadem passi.. magnificabant te
Matt 15 31 videntes mutos.. claudos.. — Deū Israel
Luc 5 26 stupor apprehendit omnes, et — Deum
7 16 — Deum, dicentes.. ppheba magnus surrex
Act 21 20 cum adiissent, — Deum.. Vides, frater
Eccle 2 4 Magnificavi opera mea, ædificavi..
Eccli 25 9 insuscipitib cordis — , et decimū dicā
Gen 19 19 magnificasti misericordiam t.. mecum
Ps 137 2 quoniā — super omne, nomen sanctū tuū
Sap 18 8 læsist.. sic et nos provocans —
19 20 In omnibus.. — populū t, Dne.. honorasti
Isai 9 3 Multiplicasti gentem, et non — latitiam
14 4 magnificavit Dnus Josue corā omni Isr
1 Par 29 25 — .. Dnus Salomonem super omniē Israel
2 Par 1 1 Dnus.. — eum [Salomonem] in excelsum
Judit 13 25 hodie nomen tuum ita — [itationem
Ps 40 10 qui edebat panes meos, — sup me supplani-
125 2 dicent.. — Dominus facere cum eis
3 — Dominus facere nobiscum.. latentes
Eccli 33 10 Ex ipsis exaltavit et — Deus
45 2 — eum [Moysen] in timore inimicorum
Joel 2 21 terra.. latare: quoniam — Dnus ut faceret
1 Mac 10 65 et — eum [Jonathan] rex, et scripsit..
Luc 1 58 — Dnus misericordiā s cum illa [Elisab]
Gen 12 2 magnificabo nomen t [Abr], eris bened
Ps 68 31 nomen Dei cum cantico.. — eū in laude
Abd 12 non magnificabis os t in die angustiæ
Eccli 43 35 quis magnificabit eum [Dnus] sicut est
Dan 8 25 et cor s — , et in copia.. occidet plurimos
Apoc 15 4 Quis non timebit te, Dne, et — nomeu t ?
Ps 11 5 dixerunt: Lingua n magnificabimus;
labia u a nobis sunt; quis n Dnus.. ?
71 17 omnes gentes magnificabunt eum
33 4 Magnificate Dnum mecum.. exaltemus
Rom 15 11 Laudate.. gentes Duū : et — eū, omnes pop
3 Reg 1 47 D.. magnificet thronum ejus [Salomon]
Isai 28 29 a Dno.. ut.. magnificaret justitiam
42 21 Et Dnus voluit nt.. — legem, et extolleret
1 Mac 10 3 misit Demetrius epist ad Jonathan.. at —
2 Mac 4 24 cum magnificasset faciem potestatis ej
Ps H 10 18 non apponat ultra magnificare se homo
Eccli 10 26 et noli — virum peccatorem divitem
2 Reg 22 51 Ps 17 51 magnificans salutes regis
Luc 5 25 abiit [paralyticus] in domū suā — Deum
17 15 Unus [leprosus].. regressus est.. — Deum
18 43 vidit et sequebatur illum, — Deum
Sap 19 9 exultaverunt, magnificantes te, Dne
Act 10 46 Audiebant.. illos.. magnificantes Deum
Luc 4 15 magnificabatur [Jesus] ab omnibus
Act 19 17 Ephesi.. et — nomen Domini Jesu
2 Reg 7 22 magnificatus es, Dne Deus
Ps 103 1 Domine Dens mens, — vehementer
138 14 Confitebor tibi, quia terribiliter —
Dan 4 19 Tu es, rex, qui — , et invalidisti
Gen 24 35 dno mee valde, magnificatusque est
Ecod 15 1, 21 Cantemus Dno : gloriose enim —
1 Reg 2 21 et — puer Samuel apud Dominum
3 Reg 10 23, 2 Par 9 22 — .. rex Salomon sup omnes
2 Par 17 12 Crevit.. Josaphat et — usque in sublimē
Isai 33 5 — Dnus, quoniam habitavit in excelso
Dan 8 4 vidi arialem cornibus ventilantē.. et —
Ecod 15 6 Dextera t.. magnificata est in fortitud
1 Reg 26 24 sicut — anima t hodie.. sic magnificetur
Judit 12 18 — anima mea hodie p̄e omnib dieb meis
Ps 56 11 quoniam — usque ad celos misericordia t
Dan 8 10 cornu.. magnificatum est usq ad fortit
11 Et usque ad principem fortitudinis —
Jer 5 27 ideo magnificati sunt et ditati
Sop 2 8 et — [filiu Ammon] super terminos eorū
10 et — super populum Domini exercituum
1 Mac 5 63 Et viri Juda — valde in conspectu.. Isr
Ps 91 6,103 24 Quam magnificata sunt opera t
Ezec 38 23 Et magnificabor, et sanctificaber
Eccli 36 4 in conspectu n magnificaberis in eis
Judit 13 31 magnificabitur super te Deus Israel
Dan 11 36 elevabitur et — adversas omnem deum
Mich 5 4 nunc — usq ad terminos terrae.. iste pax
Phili 1 20 — Christus in corpore m, sive per vitam
Ps 19 6 in nomine Dei nostri magnificabimus
Num 14 17 Magnificetur ergo fortitudo Dni..
1 Reg 26 24 anima tua.. sic — anima m in oculis Dni
2 Reg 7 26 suscita .. ut — nouen tuum usque in
sempiternum [1 Par 17 24]
Ps 34 27, 39 17, 69 5 et dicant semper: — Dous
Mal 1 5 dicetis: — Dnus super terminum Israel
1 Mac 8 14 nec.. purpura, ut magnificaretur in ea
2 Cor 10 15 spem.. habentes.. iu vobis magnificari*

MAGNIFICUS

MAGNIFICUS

*Isai 33 21 quia solummodo ibi — est Dns noster
10 12 visitabo super fractum magnifici cordis
2 Mac 8 15 propter invocationē sancti et — nominis
2 Pet 1 17 voce delapsa.. a magnifica gloria
Zach 11 2 Ulula.. quoniam magnifici vastati sunt
Thre 1 15 Abstulit omnes magnificos meos Dns
Judic 16 23 immolarent hostias magnificas Dagon
1 Reg 12 24 timete Dominum.. vidistis enim ma-
gnifica quæ in vobis gesserit
Dan 11 36 et aduersus Deum deorum loqueta —
MAGNILOQUUS magniloquam
Ps 11 4 Disperdat Dnus.. labia dolosa, et linguā-
Soph 3 II auferam de medio tui magniloquos*

MAGNITUDO

*Gen 41 31 magnitudinem perditara est inopie —
1 Par 29 12 in manu tua — et imperium omnium
Dan 4 19 et — tua [Nabuch.] crevit.. nsq ad cælum
7 27 et — regni.. detur populo sanctorum
2 Cor 12 7 ne — revelatiō extollat me, datas est
Eph 1 19 sciat.. quæ sit supereminentia — virtutis
Exod 9 24 grando.. tanta.. magnitudinis, quanta..
Jos 22 10 aedificaver juxta Jord altare infinitæ —
Esth 9 2 omnes .. — eorum formido penetrarat
Job 23 6 Nolo.. nec — suā mole me premat
26 14 cum vix parvam stillam .. quis poterit
tonitruum — illius intueri ?
37 4 rugiet sonitas, tonabit voce — snæ
Ps 144 3 Dnus.. landabilis.. et — ejus non est finis
150 2 laudate eum secundū multitudinē — ej
Sap 9 10 Mitte illam [sapientiam].. a sede — tne
Eccli 18 4 Virtutem.. — ejus [Dei] quis enuntiabit ?
1 Mac 9 22 verba.. — ejus [Jude] non sunt descripta
2 Mac 15 23 mitte angelū t, in.. tremore — brachii tui
Hebr. 8 1 Pontif.. cedidit in dextera sedis — in celi.
2 Pet 1 16 notā fecimus.. speculatori facti illius —
Gen 41 31 ubertatis magnitudinem.. magnitudo
Num 14 19 Dimitte.. secundum — misericordia tua
Deut 3 24 Dne.. cepisti ostendere servo t — tuā
5 24 Ecce ostendit nobis Dnus.. — suā
Esth 1 4 fecit grande convicium.. ut ostenderet..
— atque jactantiam potentia suā
5 11 et exposuit illis [Aman] — divitiarum s
Job 36 19 Depone — tuā absque tribulatione
Ps 70 8 Repleatur os m.. ut cantem.. tota die — t
78 11 Secundum — brachii tui posside fias..
144 6 virtutem .. dicent: et — tā narrabunt
Sap 6 8 Dens, nec verebitur — coqusnam
15 2 si peccaverimus, tui sumus, scientes — t
Eccli 2 23 Secundum.. — ipsius, sic et misericordia
Isai 15 7 Secundum — operis, et visitatio eorum
2 Mac 14 18 Nicanor.. audiens virtutem comitum
Jude et animi — . metuebat
Gen 29 20 pro Rachel 7 annis; et videbantur illi
pauci dies, p̄a amoris magnitudine
47 20 vendentibus singulis.. p̄a — famis
Exod 15 16 Irrat super eos formido.. in — brachii t
Deut 9 26 hereditatem t, quam redemisti in — tuā
1 Par 17 21 gens.. ad quam perrexit Deus, ut.. et — s
atq terrorib ejicerat nationes a facie ej
21 15 Dnus.. miseris est super — mali
22 14 nou est pondus, vincitor enim numerus —
2 Par 20 25 portare non possent.. p̄e p̄adæ —
Esth 13 2 volvi [Artax] nequaquam abuti potentia —
Sap 13 5 a — .. specie.. poterit creator.. videri
Eccli 43 16 In — sua posuit [Dnus] unbes, et cfracti
Isai 9 9 in superbia et — cordis dicentes: Laderes
Bar 2 18 anima quæ tristis est super — mali..
Ezec 31 2 Cui similis factus es in — tna ?
7 Eratque pulcherrimus in — sua
Luc 9 44 sanavit.. Stupebant.. omnes in — Dei*

MAGNOPERE

*2 Reg 18 3 non — ad eos de nobis pertinebit.. tu I..
MAGNUS [28 D. — Vide MAJOR et
MAXIMUS, itemque SACERDOS]
Gen 15 12 et horror — .. invasit eum [Abram]
26 13 ibat [Isaac] donec — vehementer effectus
50 11 Planctus — est iste Egypti
Exod 11 3 Fuitq Moys vir — valde in terra Egypti
6 Eritq clamor — in universa terra Egypti
12 30 et ortus est clamor — in Egypto
18 11 Nunc cognovi quia — Dns super.. deos
Deut 2 10 Ewim.. fuerunt.. populus — et validus
21 gigantes.. populus — et multis.. sicut..
7 21 in medio tui est, Deus — et terribilis
10 17 Deus vester.. — et potens, et terribilis
1 Reg 6 14 plastrū veuit in agrū.. Erat.. ibi lapis —
14 19 tumultus — exortus est in castris Philist
25 2 et homo illa [Nabal] — nimis
4 Reg 5 1 Naaman.. erat vir — apud dnū suū
18 19 Isai 38 4 Ilac dicit rex — , rex Assyriorū
1 Par 16 25 Ps 47 2, 95 4, 144 3 — Dominus et lau-
dabilis nimis
2 Par 2 5 — est enim Deus n super omnes deos
28 11 — furor Domini imminent vobis
34 21 — enim furor Dni stillavit super nos
1 Esd 4 10 de gentib quas transtulit Asenaphar —*

MAGNUS

MAGNUS—a

MAGNUS—um

1 Esd 5 11 templum.. rex Israel - ædificaverat
2 Esd 5 1 Et factus est clamor populi .. - advers
Tob 13 1 Tobias senior.. : - es, Dne, in æternum
Judit 7 18 factus est fœtus et ululatus - in ecclesia
16 16 Adonai, Domine, - es tu, et præclarus..
Esth 10 3 Mardocbans.. 2us a rege.. - apud Judæos
11 3 homo Judæus.. vir - et inter I^o aulæ
16 1 Rex - Artaxerxes.. ducibus.. salutē dicit
Job 1 3 eratque vir ille [Job] - inter.. Orientales
3 19 Parvus et - ibi sunt, et servus liber..
36 26 Ecce, Deus - vinceus scientiæ nostram
37 23 - [Deus] fortitudine et jndicio et justitia
Ps 46 3 Dominus.. rex - super omnem terram
76 14 quis Deus - sicut Deus noster?
85 10 Quoniam - es tu, et faciens mirabilia
88 8 Deus.. - et terribilis super omnes..
94 3 Deus - Dnus : et rex - super omnes deos
98 2 Dnus in Sion - .. excelsus sup.. populos
134 5 Quia ego cognovi quod - est Dominus
146 5 - Dominus noster, et magna virtus ejus
Eccl 1 16 Ecce - effectus sum, et præcessi omnes
9 14 civitas parva.. venit.. rex - , et vallavit eā
Eccli 3 20 Quanto - es, humilia te in omnibus
10 27 - , et judex, et potens est in honore
25 13 quam - qui invenit sapientiæ et scientiæ
39 8 Si.. Dnus - voluerit, spiritu intelligentiæ
43 5 - Dominus qui fecit illum [solem]
31 Terribilis Dominus et - vehementer
44 20 Abraham - pater multitudinis gentium
46 1 Jesus Nave.. fuit - secundum nomen s
6 audivit illū [Jesum Nare] - et sanctus D
48 25 Isaias propheta - et fidelis in consp Dei
Isai 12 6 quia - in medio tui Sanctus Israel
Jer 10 6 Dne: - es tu, et magnum nomen tuum
25 32 turbo - agredietur a summabitibus terre
31 8 adducam.. cœtus - revertentium buc
32 19 - [Deus] consilio, et incomprehensibilis
36 7 - furor et indignatio est, quā locutus est
Bar 3 25 - est, et non habet finem.. immensus
Ezec 38 15 venies [Gog ?].. tu et.. cœtus - , et exercit
Dan 2 10 neque regum quisquam - .. verbum hu
juscemodi sciscitur ab omni articulo
35 lapis autem.. factus est mons -
45 Deus - ostendit regi que ventura sunt
8 8 Hircus autē capraru - factus est nimis
12 1 conserget Michael princeps -
13 6 Daniel.. factus est - in conspectu populi
14 17 - es, Bel, et non est apud te d ln⁹
22 erat draco - in loco illo.. colebant enim
40 - es, Domine Deus Danielis
Ose 1 11 congregabuntur.. quia - dies Jezzabel
Joel 2 11 - enim dies Domini, et terribilis valde
31 Sol.. anteq veniat dies Dni - et horribil
Mich 7 3 et - locutus est desiderium animæ sua
Nah 1 3 Dominus patiens, et - fortitudine
Soph 1 14 Juxta est dies Dni - .. et velox nimis
Zach 12 11 In die illa - erit planetus in Jerusalem
14 13 In die illa erit tumultus Dni - in eis
Mal 1 14 quia Rex - ego, dicit Dnus exercituum
4 5 mittam.. Kiam.. anteq veniat dies Dni -
1 Mac 1 26 Et factus est planetus - in Israel
2 17 Princeps et clarissimus et - es [Mathath]
5 31 aco - d.. et clamor - de civitate
6 4 erat enim ex - ritus - valle et fortis
13 41 et factus est motus - i. civitate [Gaza]
2 Mac 1 22 accidens est in - , ita ut.. mirarentur
Matt 5 18 qui.. fieri et docerit, hic - vocabitur
8 24 met - factus est in mari.. dormiebat
28 2 terramoto factus est - . Angelus.. revol
Marc 5 11 Hec.. ibi.. grec pororum - pa co
16 4 lapid - [monu m].. h[ec] quippe - valde
Luc 1 15 entia m - Joan Bapl] coralino.. et vinu
22 licet ent.. et Filius Alt.. imi vocabitur
7 16 prop ota - surrexit.. oto, et quia Dne
John 19 31 latit.. m - d - la sabbat.
Act 2 20 te.. et ras .. a to.. am vnu et di.. Dni -
42 signa per Apo.. tel.. - et conuenerat -
5 6 A - no - exp rancit.. factu - et timor -
11 exp rancit.. p[ro]p[ter]e.. factu - et timor -
16 20 - to.. terramoto factu - et.. retia
20 25 - autem factu - et factu.. labanter
33 9 factu - et factu.. labanter.. Et erga les
1 Tim 6 6 1 t.. q.. factu.. factu - et sufficiens
Apos 8 4 et datus est ei glori -
11 et terr - factu - factu.. et.. sol - erga
17 vnu idem - et.. et factu factu?
8 9 factu factu et factu factu - [16 14]
1a qm - et factu factu
11 11 et factu factu
12 9 factu factu - et factu
13 12 - et factu factu magna
13 14 factu factu et factu factu
Hebr 4 6 1 p[ro]p[ter]e factu et factu factu
Jas 1 2 11 - et factu factu
1 Hag 2 22 factu - et factu factu - et factu factu
4 10 factu factu factu factu factu
17 factu factu - factu factu factu
16 21 factu factu factu factu
2 Eng 1 7 factu factu factu - 1. diebus, 20 000
2 Eng 1 7 factu factu factu - 1. diebus, 20 000

4 Reg 3 27 et facta est indignatio - in Israel
 4 8 Sunam: erat.. ibi mulier - quæ tenuit
 6 23 Appositaq est eis ciborum - præparatio
 25 Factaque est famæ - in Samaria
 22 13 - enim ira Dni successa est contra nos
 1 Par 12 29 -enim pars eor [Benj] adhuc sequebatur
 2 Par 2 5 Domus..quam ædificare cupio, - est [9]
 7 8 Fecit.. solemnitatem.. ecclesia - valde
 20 2 Venit contra te [Josaphat!] multitudine -
 30 18 - enim pars populi.. comedit Phase
 2 Esd 3 17 Fecit.. tabernacula.. suit lætitia - nimis
 Tob 4 12 Fiducia - erit coru sumo Deo eleemosyna
 Judit 11 21 et tu in domo Nabuchodonosor - eris
 16 25 Judith - facta est in Bethulia
 Ps 20 6 - est gloria ejus in salutari tuo
 30 20 Qnam - multitudo dulcedinis tuae, Dne
 85 13 quia misericordia tua - est super me
 107 5 Quia - est super cœlos misericordia tua
 137 5 et cantent..: Quoniam - est gloria Dni
 145 5 Magnus Dnus noster, et - virtus ejus
 Eccl 6 2 hoc vanitas et miseria - est
 Eccli 3 21 quoniam - potentia Dei solius..
 5 6 ne dicas: Miseratio Dni - est, multitudin
 17 28 Quā - misericordia Dni.. convertentibus
 23 38 Gloria - est sequi Dominum: longitudo..
 25 29 Mulieris ira, et irreverentia, et confusio -
 26 11 Mulier ebriosa, ira -
 40 1 Occupatio - creata est omnibus hominibus
 Isai 33 21 neque trieris - transgredietur eum
 34 6 et intersectio - in terra Edom
 Jer 6 1 malū visum est aquilone, et contritio -
 22 et gens - consurget a finibus terræ
 10 22 venit.. commotio - de terra aquilonis
 30 7 Vx, quia - dies illa, nec est similis ejus
 43 3 Vox.. de Oroumiam: vastitas et contritio -
 50 22 Vox belli in terra et contritio -
 41 venit ab aquiloni.. gens - .. a finibus
 51 54 et contritio - de terra Chaldaeorum
 Thre 2 13 filia Sion? - est.. velut mare contritio t
 Bar 2 29 multitudo hæc - convertetur in minimam
 3 24 O Israel, qnam - est domus Dei..!
 Ezecl 1 4 veniebat ab aquilone: et nubes - ..
 9 9 Iniquitas.. Isr et Juda - est nimis valde
 38 19 in die illa erit commotio - sup terrâ Isr
 Dan 2 31 rex.. statua illa - .. stabat contra te
 4 8 [Nabuch:] Videbam et ecce.. - arbor et
 37 Nonne hæc est Babylon - quā.. ædificavi
 10 1 revelatū.. Danieli.. verbū.. et fortitudo -
 2 25 fortitudo mea - , quam misi in vos
 Jun 1 4 et facta est tempestas - in mari
 3 3 Ninive erat civitas - itinere 3 dierum
 Soph 1 10 Et erit in die illa.. contritio - a collibus
 Agg 2 10 - erit gloria domus istius novissima
 Zach 7 12 et facta est indignatio - a Dno exercitu
 1 Mac 1 67 facta est ira - super populum valde
 4 25 Et facta est salus - in Israel in die illa
 55 Et facta est lætitia in populo - valde
 5 16 evenit ecclesia - cogitare quid facerent
 46 Ephron: et hac civitas - .. manuta valde
 69 et facta est fuga - in populo
 8 9 renovata est in eo tristitia -
 9 24 In diebus illis facta est famæ - valde
 27 Et facta est tribulatio - in Israel
 Mat 7 27 venti.. irruerunt in domum illâ, et ceci-
 dit, et fuit ruina illius - [Luc 6 49]
 8 26 imperavit.. et facta est tranquillitas -
 15 25 0 mulier, - est fides t: fiat tibi sicut vis
 24 21 Erat.. tunc tribulatio - , qualis non fuit
 Marc 3 8 multitudo - .. venerant ad eum
 4 37 Et facta est procella - venti
 39 Tace.. et facta est tranquillitas -
 Luc 4 23 molles videntur.. cum facta o - et famæ - ..
 21 23 ut enim pressura - super terram
 Joan 3 3 In his jacabat multitudo - languentium
 6 2 ubiq J.. et aquab: tor cum multitudo -
 Act 4 29 et gratia - erat in omnibus illis
 7 11 Venit autem famæ.. et tribulatio -
 8 1 facta est persecutio - .. Ieron olymis
 11 III: et virtus bñal, quæ vocatur -
 15 7 Cim. - et qui pto flent, Petrus dixit
 17 1 Andati t Pa lati t .. multitudine -
 19 2, 4 - Dna a Ephesorum
 23 10, 1 - d o in facta est.. tribunus..
 Rom 9 2 q - im tri t a militi - est.. dolor..
 Apoc 14 11 - ut cœlitus Babylon illa - [18 2]
 16 21 Et granuli - .. taliter .. doceat dicit
 - facta est videretur [pl ggrandiose]
 17 14 Et quæ videntur, est civitas -
 18 10, 1, 13 Et videretur, ritas illa -
 21 II: et per mittitur lumen illa -
 - et magnum [11 6, II 40 A]
 Thog 8 41 audiret r - .. t - et m - u - t
 Pa 75 2 Neq J - t - l - l - r - - m - e - ejus
 101 24 Ille mare - et pat - immensus
 Hebre 2 21 et ergo .. lat, et - et alii
 Hebre 10 13 Et lat, et t - et t - tra -
 - et pluvia per alit
 Jos 10 6 magis t - et - t - fortitudi -
 Dan 8 10 Et facta est frumentorum
 10 11 Et facta est frumentorum

nomen m.. offertur.. oblatio munda?
Matt 22 36 Magister, quod est mandatum — in lege?
Luc 16 26 inter nos et vos chaos — firmatum est
Act 8 8 Factum est.. gaudium — in illa civitate
1 Cor 9 11 — est si nos carnalia vestra metamus ?
16 9 Ostium.. mihi apertum est — [Ephesi]
2 Cor 11 15 Non est ergo —, si ministri ej [satane]i
transfigurentur velut ministri justitiae
Eph 5 32 Sacramentum hoc — est.. dico in Christo
1 Tim 3 16 Et manifeste — est pietatis sacramentū
Apoc 12 1 signum — apparnit.. mulier amicta sole..
2 Esd 1 5 Queso, Domine .. magne et terribilis..
9 32 Deus noster —, fortis.. ne avertas.. labore
Jer 18 14 Fortissime —, et potens, Dnus exercitū
Ezecl 29 3 Ecce ego ad te Pharaon rex Eg, draco —
Dan 9 4 Obsecro, Domine Deus, — et terribilis..
Zach 4 7 Quis tu, mons —, coram Zorobabel ?
1 Reg 4 6 quænam est hæc vox clamoris magni..
4 Reg 18 28 Isai 36 13 Rabsac.. : Audite verba regis —
23 26 non est aversus Dnus ab ira furoris s —
1 Esd 5 8 Notum sit regi isse nos.. ad domū Dei —
2 Esd 4 14 Domini — et terribilis memento
Tob 5 18 ego sum Azarias Ananias — filius
Judit 4 5 Esdrælon, qnæ est contra faciē campi —
Ps 47 3 Fundatur.. mons Sion.. civitas regis —
1 Mac 10 36 ordinab qui sint in munitionibus regis —
2 Mac 3 6 Hetiodorus .. Testabatnr.. opera Dei —
5 20 in — Dni reconciliatione.. exaltabitur
15 13 visus.. apparnisse.. virum .. mirabilem,
et — decoris habitudine..

Matt 5 35 jurare.. per Jerosol.. civitas est — regis
Tit 2 13 expectantes.. et adventum gloriæ — Dei
Jude 6 angelos.. in iudicium — diei.. reservavit
Gen 7 11 rupti sunt omnes fontes abyssi magnæ
41 29 Ecce 7 anni venient fertilitatis —
Jos 17 17 Populus multas es, et — fortitudinis
1 Reg 5 6 facta est confusio mortis — in civitate
9 fiebat manus Dni.. intersectionis — nimis
Eccli 11 29 Malitia hora oblivionem facit luxuriam —
Ezecl 3 12 audivi post me vocō commotionis — [13]
21 14 hic est gladius occisionis —
1 Mac 10 46 recordati sunt malitia — quam fecerat
Act 19 27 — Diana templum in uiliū reputabitur
35 Ephesiorum civitatem cultricē.. — Diana
Apoc 9 2 ascendit fumas.. sicut fumus fornacis —
11 8 corpora.. jacebunt in plateis civitatis —
12 14 date sunt mulieri aliæ 2 aquilæ —
17 1 ostendam tibi damnationem — meretricis —
19 6 Et audivi quasi vocem turbæ —
magni [40 C; 42 A; 43 C]
Jos 5 1 propinqua possidebant — maris loca
2 Par 32 27 thesauros.. congregavit.. vasorum — pretii
Ezecl 47 10 plurima species.. sicut pisces maris —
2 Mac 2 20 de templi — purificatione.. tentavimus..
6 13 sed statim ultiones adhibere, — benefici
cii est indicium
Apoc 14 2 audivi.. tanquam vocem tonitru —
2 Esd 8 6 benedixit Esdras Dno Deo magno
Judit 3 2 melius est.. ut.. serviamus Nabuchodrogo —
2 Mac 2 8 petuit ut locus sanctificaretur — Deo
Jon 4 11 nou paream Ninive civitati magnæ.. ?
Apoc 18 18 Quæ similibus civitatibus magnæ.. ?
Jos 7 9 quid facies magno nomini tuo ?
Ps 98 3 Confiteantur nomini tuo —.. terrible..
magnum [41 Aad; 68 A, C]
Deut 1 17 Nulla.. distantia.. parvum audietis ut —
9 2 transgredieris.. ul possident.. populū ..
Jos 7 26 Congregaver.. sup eum [Achan] acervu —
1 Reg 30 2 captivas duxerant.. a minimo usq ad —
19 Ne defuit quidquid a parvo usq ad —
2 Reg 18 17 compertaver sup eum [Absal].. acervu —
29 Achimans: Vidi tumulū —, cum mitteret
4 Reg 23 2 Ascendi.. populus, a parvo usq ad —
25 26 Curgens.. populus a parvo usq ad ..
Ps 20 6 gloriam et — deorum impones super eum
Sap 6 8 Deus.. quonia pusillum et — Ipsa fecit
Eccli 5 18 Congregabit pusillum et — similiter
Jer 42 1 accesserunt.. vulgos a parvo usq ad —
8 Vocavit.. populum a minimo usq ad —
Bar 4 9 adiuxit enim mihi Deus iustum —
Iam 10 4 eram iusta fluvium —, qui est Tigris
Jon 1 4 licet.. misit uolum — In mare.. temp
1 Mac 1 37 et facti sunt in laqueum —
5 15 congregavit Judas.. exercitum — validum
7 19 Hac uide.. quos lam.. in pœna — projectit
8 6 audierunt .. Antiochum — regem ..